INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Senhor Prefeito Municipal
solicitando medidas urgentes para que
se ja  rea l i zada  a  REMOÇÃO DE
VEÍCULO ABANDONADO NA RUA
LUZIANA ALTURA Nº 119 – BAIRRO
SITIO DOS VIANAS. FOTOS ANEXAS.

Senhor Presidente

SOLICITAMOS ao Senhor Prefeito Municipal medidas urgentes para que seja realizada a
REMOÇÃO DE VEÍCULO ABANDONADO NA RUA LUZIANA ALTURA Nº 119 – BAIRRO
SITIO DOS VIANAS – FOTOS ANEXAS.

JUSTIFICAMOS a presente indicação diante do abandono do Veículo Ford Escort, placas
COO 4346, estando com os vidros quebrados, com água no seu interior sendo até um
possível foco do mosquito que transmite a Dengue e outras doenças.

Pedimos providencias urgentes.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 4 de fevereiro de 2020.

Ver. Luiz Alberto
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
38003000310032003A005000

		2020-02-04T13:17:53-0300